Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Gabinete da Reitoria

EDITAL UNILA Nº 17 DE 28 DE JULHO DE 2017

O  Reitor  pro  tempore da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana,  nomeado pela Portaria nº 722/2017 do Excelentíssimo Senhor Ministro de
Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 34 da Lei
8.112/1990, com o que consta no Art. 43 do Regimento Geral da Universidade, com os
editais UNILA N° 03/2017 e N° 11/2017, torna público o presente Edital que complementa
as inscrições deferidas pelo Edital UNILA N° 14/2017.

1. COMPLEMENTAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS CANDIDATURAS

1.1. Este edital apresenta as inscrições realizadas no período para inscrição de novas
candidaturas, entre 26.07.17 e 27.07.17, de acordo com o Edital UNILA N° 11/2017;
1.2. As inscrições deferidas pelo Edital UNILA N° 14/2017 continuam deferidas;
1.3. Para representantes Discentes no Conselho Universitário – CONSUN, discentes da
graduação, ficam deferidas as seguintes candidaturas:

Candidaturas Deferidas

Paula de Sousa Constante, titular
Nicole Machado Lopes da Silva, suplente

Renan Ferreira Silva, titular
João Lucas Silva Penido, suplente

1.4.  Para  representantes  Discentes  na  Comissão  Superior  de  Ensino  –  COSUEN,
discentes da graduação, ficam deferidas as seguintes candidaturas:

Candidaturas Deferidas

Andreza Ramos Santana, titular
Ingrid Nascimento Euclides, suplente

Jonathan Ramos Oliveira, titular
Sharon Celeste Araujo Gastañaga, suplente

Marcio Dias Gomes Pinheiro, titular
Natália Aparecida Carvalho da Conceição, suplente

Mijael Pavel Aguirre Aguirre, titular
Hannah Guedes De Souza, suplente

Gustavo Oliveira Vieira
Reitor pro tempore

Página 1 de 1